[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 28.02.2018                                                                                          № 23
село Красносельское

О создании Молодежного Совета при главе администрации
Красносельского сельского поселения

В  целях  выполнения положений  Закона  Краснодарского  края от 4 марта 1998 года № 123-КЗ «О государственной молодежной политике в Крас​нодарском крае», письма главы администрации  Красно​дарского края от 31.03.2017 г. №14-04/445  «О создании Молодежного Совета», а также привлечения к общественно-политической  жизни муниципального  образования  и определения  приоритетных направлений молодежной политики в Красносельском сельском поселении:
1. Утвердить постановление главы администрации Красносельского сельского поселения «О создании Молодежного Совета при главе администрации Красносельского сельского поселения».

2.  Утвердить состав Молодежного совета при главе Красносельского сельского поселения.( приложение № 1)
3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Красносельского сельского поселения в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
Глава Красносельского
сельского поселения                                                                            М.В.Кныш

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
             УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

  Красносельского сельского

    поселения Динского района
                                                                       от 28.02.2018  № 23

МОЛОДЕЖНЫЙ СОВЕТ ПРИ ГЛАВЕ
КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

1  Смирнова Ангелина Олеговна 1994 г.р
2  Смирнов Александр Михайлович 1992 г.р.
3  Бельских Валентина Алексеевна 1992 г.р.
4  Абдулин Равиль Николаевич 2000 г.р.
5  Шустов Егор Евгеньевич  2001 г.р.
6  Аралов Никита Сергеевич 2001 г.р.
7  Сушков Дмитрий Андреевич 2000 г.р.
8  Сердюкова Марина Витальевна 2002 г.р.
9  Дмитриенко Евгения Валерьевна  2000 г.р.
10 Четина Екатерина Сергеевна 2001 г.р.